VICERRECTORADO
DE CALDAD
Y CONCURSOS

Universidad de Huelva

DILIGENCIA POR LA QUE SE PUBLICA LA MODIFICACION DE LA
BAREMACION CON LAS PUNTUACIONES DEFINITIVAS TRAS LA/S
RESOLUCION/ES DE LOS RECURSOS PLANTEADOS, POR LA QUE SE
CONSTITUYE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACION DE
PROFESORADO SUSTITUTO (PS), CONVOCADA POR RESOLUCION
RECTORAL DE FECHA 25 DE FEBRERO DE 2025 DE ESTA UNIVERSIDAD.

Como consecuencia de la estimacioén de los recursos de alzada planteados contra las
puntuaciones definitivas por las que se constituye la bolsa de trabajo para la contratacion
de profesorado sustituto de la Universidad de Huelva, convocada por Resolucion Rectoral
de fecha 25 de febrero de 2025, se procede, en su caso, a la modificacion de la puntuacién
obtenida por las personas recurrentes.

Por todo lo anterior, SE ACUERDA:

PRIMERO: Modificar, en cumplimiento de la/as Resolucion/es Rectoral/es de caracter
estimatorio los recursos de alzada interpuesto por las personas recurrentes frente a la
baremacion con las puntuaciones definitivas, por las que se constituye la bolsa de trabajo
para la contratacion de profesorado sustituto, la puntuacion obtenida por las personas tras
computarse los méritos aportados en los términos indicados por las Comisiones de
Contratacion en sus informes técnicos.

SEGUNDO: Publicar la puntuacion obtenida por las personas recurrentes que sustituyen
a las publicadas en Tablon Electrénico Oficial de la Universidad de Huelva. La presente
modificacion afecta unicamente a las puntuaciones de los candidatos/as que recurrieron
en tiempo y forma y sus recursos han sido estimados total o parcialmente. La impugnacion
de dichos recursos queda reservada al orden contencioso administrativo. Asimismo, este
acto administrativo es firme respecto de los pronunciamientos que se reproducen del acta
de baremacion a la que sustituye.

EL PRESIDENTE DE LA COMISION DE CONTRATACION

Fdo.: Francisco José Mena Navarro
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'VICERRECTORADO
DE CALIDAD Y
CONCURSOS
DOCENTES

Thniversidad de Huelva

RESOLUCION DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA, POR LA QUE SE PUBLICA LA BAREMACION CON LAS
PUNTUACIONES DEFINITIVAS, POR LAS QUE SE CONSTITUYE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACION
DE PROFESORADO SUSTITUTO (PS), CONVOCADA POR RESOLUCION RECTORAL DE FECHA 25 DE FEBRERO DE
2025 DE ESTA UNIVERSIDAD.

DEPARTAMENTO: T127 - ENFERMERIA
AREA: 255 - ENFERMERIA

En la Universidad de Huelva, siendo las 10:00 horas del dia 19 de noviembre de 2025, se retine la Comision de

Contratacion encargada de la revision, ratificacion y publicacion de las puntuaciones de los méritos aportados por las personas
aspirantes, con la asistencia de los siguientes miembros:

MIEMBROS DE LA COMISION DE CONTRATACION:

Presidente/a: (Vicerrector/a o persona en quien delegue)
D. PEDRO RUFINO OLIVARES SANCHEZ-TOLEDO

Secretario/a: (Director/a de Concursos Docentes o persona en quien delegue)
D./D.2 FRANCISCO JOSE MENA NAVARRO

Secretario/a: (suplente)
D./D.2 MARIA JOSE ROMERO TIRADO

Vocales (dos miembros del Area a la que corresponda la Bolsa)
D.2 ALMUDENA GARRIDO FERNANDEZ
D.2 CRISTINA TERESA MORALES

Vocales (suplentes)
D./D.2 OLIVIA IBANEZ MASERO
D.2 MARIA PIEDRAS ALBAS GOMEZ BELTRAN

Presidente/a del Comité de Empresa (o persona en quien delegue)
D./D.2 CRISTINA CONDE GARCIA

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 9.5 del actual Reglamento de Procedimiento para la contratacion del
Profesorado Sustituto de la Universidad de Huelva (Resolucién de 20/03/2024, BOJA nim. 60 de 26/03/2024), y una vez
finalizado la baremacion por la Comisién de Contratacién de la Universidad de Huelva, del Area de Conocimiento 255 -
ENFERMERIA, se procede a la publicacion de las puntuaciones obtenidas por las personas candidatas, segln se detalla en el
Anexo.

Contra esta resolucion que no pone fin a la via administrativa, podra interponerse, de conformidad con lo dispuesto en los
articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, recurso de alzada ante la Sr. Rector de la Universidad de Huelva, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente a
la publicacion del presente acuerdo o acto.

Huelva, 28 de enero de 2026
veBe

EL PRESIDENTE EL SECRETARIO
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Thniversidad de Huelva

'VICERRECTORADO
DE CALIDAD Y

CONCURSOS
DOCENTES

Departamento: T127 - ENFERMERIA
Area: 255 - ENFERMERIA

ANEXO

A continuacioén se presenta el desglose de puntos obtenidos por cada uno de las personas candidatas por

apartados.
1 Cristina Diaz Perianez 63,57
I. FORMACION ACADEMICA 16,20
II. ACTIVIDAD DOCENTE 38,51
1. EXP’ERIENCIA PROFESIONAL CON 136
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 7,50
2 Miriam Sanchez Alcén 55,51
I. FORMACION ACADEMICA 26,25
Il. ACTIVIDAD DOCENTE 13,84
1. EXP’ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.92
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 14,50
3 Elena Sosa Cordobés 54,59
I. FORMACION ACADEMICA 25,90
Il. ACTIVIDAD DOCENTE 9,41
1. EXP’ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.28
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 19,00
4 Maria del Pilar Tierra Burguillo 51,93
I. FORMACION ACADEMICA 18,90
II. ACTIVIDAD DOCENTE 24,93
1. EXP'ERIENCIA PROFESIONAL CON 5.00
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 3,10
5 Abril Tejedor Benitez 50,10
I. FORMACION ACADEMICA 7,60
1. ACTIVIDAD DOCENTE 40,00
1. EXP,ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 2,50
6 Paula Bogado Riera 43,71
I. FORMACION ACADEMICA 14,60
II. ACTIVIDAD DOCENTE 27,00
1. EXP,ERIENCIA PROFESIONAL CON 201
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,10
7 Blanca Prieto Callejero 38,30
I. FORMACION ACADEMICA 15,90
Il. ACTIVIDAD DOCENTE 13,40
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IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Cristian Chavez Barroso

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Sonia Maria Pastor Montero

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Miguel Angel Espina Boixo

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Mariajose Caceres

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Cristina Casado Gomez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Adolfo Romero

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
CRISTINA MORGADO TOSCANO
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Maria Del Carmen Martin Bellido
I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Andrés Arana Rodriguez

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

0,00

9,00

37,60
16,70
14,36

4,54

2,00
36,84
15,84
0,00

5,00

16,00
34,93
19,00
9,43

0,00

6,50

32,63
15,25
10,12

0,36

6,90
32,00
16,30
6,50

5,00

4,20
31,80
12,00
0,00

3,80

16,00
30,70
21,20
0,00

0,00

9,50
27,65
18,30
3,60

0,75

5,00
26,90
16,90
6,00
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IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Maria Martin Cuyar

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
MARIA ANGUSTIAS DIAZ SANTOS
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Alejandro Maldonado Ramirez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Maria Luisa Fernandez Rocha

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Monica Rodriguez Rodriguez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Julia Sanchez Galloso

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
MARTA GONZALEZ PEREZ

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Dolores Medel Dominguez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Maria Garrido Piosa

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

0,10

3,90
26,68
14,00
7,44

4,24

1,00
24,85
15,50
2,31

0,04

7,00
24,33
16,60
1,03

2,70

4,00
24,24
17,40
5,74

0,00

1,10
24,10
16,90
3,80

2,40

1,00
23,29
15,50
6,19

0,00

1,60
22,44
18,00
1,64

0,80

2,00
22,03
19,20
2,83

0,00

0,00
20,30
12,50
0,80
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IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
David Bejarano Alvarez

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Jorge Martin Pereira

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Marta Martin Alfonso

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
DOLORES GOMEZ GUERRERO
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Marta Espina Valderas

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Gema Vazquez Hernandez

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Carolina Garcia Fernandez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
FRANCISCO RUIZ JIMENEZ

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
EVA MARIA BARROSO MARQUEZ
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

5,00

2,00
20,20
12,20
5,00

2,00

1,00
19,60
13,60
0,00

0,00

6,00
19,43
18,80
0,00

0,63

0,00
19,20
14,20
0,00

5,00

0,00
19,10
14,10
0,00

5,00

0,00
18,89
17,10
1,79

0,00

0,00
18,10
13,10
0,00

5,00

0,00
18,10
16,90
1,20

0,00

0,00
17,72
15,80
0,92
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IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Asuncion Martinez de la Torre

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Gloria Conde GUILLEN

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
ANA MARTIN FISCAL

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Rocio Gil Jiménez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
CONCEPCION LAGARES GARCIA
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Sonia Martin Ramirez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Carmen Martin Alfonso

|. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
NADINE BADILLO SANCHEZ

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Milagros Dominguez Cumbrera
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

0,00

1,00
17,61
11,40
6,20

0,01

0,00
17,60
12,10
0,00

2,50

3,00
16,94
6,00
5,94

5,00

0,00
16,60
16,60
0,00

0,00

0,00
15,34
14,40
0,00

0,94

0,00
15,28
15,28
0,00

0,00

0,00
15,20
14,40
0,00

0,80

0,00
15,10
12,40
0,00

1,60

1,10
15,04
9,04
0,00
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IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Oscar Violanta

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Julia Asuero Vazquez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Davinia Garcia Camacho

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Angela Maria Feria Toscano

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Silvia del Rio Martin

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
JOSE JOAQUIN PRERA RAMIREZ
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Maria Coronada Garcia Hidalgo
I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Claudia Dominguez Redondo

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA

Amparo de Montemayor Santos Gonzalez
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE
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IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Maria del Carmen Garcia Garcia
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
LAURA ACOSTA URBANO

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Elena Fernandez Contreras

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Cristina Diaz Fernandez

I. FORMACION ACADEMICA

1. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
José Felipe Patricio

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Marco Antonio diaz Cordero

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA

RUTH ELIZABETH BUCHER GUIJARRO
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Jose Manuel Sabido Danta

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
MARIA DEL CARMEN RAMOS BULNES
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE
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IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Gema Martin Gaia

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Begofia Ruiz Adan

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Angela Narbona Galvez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
ANGEL MARIA GARCIA RECUERO
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Esperanza Macarena Ariza Estepa
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Victor Fernandez Gil

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Aitor Vaquero Garrido

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Teresa Figueroa Luque

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
EDUARDO GARCIA SOBLECHERO
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE
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IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Laura Carrasco Fernandez

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Tania Redondo Cabezas

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Isabel Maria Rodriguez Perez

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
SONIA NUNEZ HERNANDEZ

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Vicente Santos Martin

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Ana Maria Sanchez Guerrero

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
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